
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
муниципальное образование 

«Бабаюртовский район» 
Собрание депутатов муниципального района 

С-Ьябяи.пт у.1. у-29 тел (87247) 2-13-31 .ЬякТ 2-17-67

РЕШЕНИЕ

20 октября 2020 года № 12 -7РС

Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий Собрания 
депутатов муниципального района «Бабаюртовский район»

В соответствии статьи 3 Положения о постоянных депутатских комиссиях Собрания 
депутатов муниципального района «Бабаюртовский район», Собрания депутатов 
муниципального района решает:
1. Утвердить председателями постоянных депутатских комиссий Собрания 

депутатов муниципального района «Бабаюртовский район»:
1.1. По мандату, законодательству и местного самоуправления, по работе с 
общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам.

.Гусебов Имальдин Адильханович

1.2. По бюджету, финансам, собственности и экономической политике .
Гислер Александр Оттович

1.3. По социальной политике, образованию, здравоохранению, по делам молодежи, 
культуры и спорту

Шахмурадов Султанали Уразалиевич

1.4. По вопросам обеспечения жизнедеятельности населения (ЖКХ), охране 
окружающей среды, транспорту и связи

Байсахуров Марат Ибрагимович

1.5. По агропромышленному комплексу и чрезвычайным ситуациям
Рамазанова Магомед-Расула Касумовича.

То подписания.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете "Бабаюртвские вести".
3. Настоящее решение вступает в

Председатель Собрания депута 
муниципального района А.А. Акмурзаев


